
Proč je Ukrajina ve válce se svými vlastními
lidmi – Proč ukrajinští fašisté zabíjejí
Ukrajince?
- CZ24 News | 16. dubna 2022

UKRAJINA/RUSKO: Vojenský speciál Ruské federace na Ukrajině má v prvé řadě pomoci ozbrojeným
silám LDNR osvobodit jejich území, tedy Rusko legálně pomáhá jedné ze stran občanské války.
Doprovodnými cíli speciální operace je za prvé zajištění trvalého míru na Ukrajině a v regionu
prostřednictvím denacifikace, tedy potlačení fašistických živlů, které pronikly do ozbrojených sil
Ukrajiny a úřadů kyjevského režimu; zadruhé zabránění rozšiřování NATO nebo vojenskému využití
území Ukrajiny proti Ruské federaci. Jinými slovy, lokálně mluvíme o pomoci Donbasu a globálně o
konfrontaci se Spojenými státy a zeměmi NATO.

Boje na Ukrajině jsou zastíněny monstrózními válečnými zločiny trestných praporů ukrajinských
nacionalistů a kyjevské úřady se snaží proměnit občanskou válku a střety s ruskou armádou v reality
show pro západní laiky.

Azov, Aidarovtsy a další fašisté, včetně těch v řadách ozbrojených sil Ukrajiny, nejen systematicky
útočí na civilní obyvatelstvo LDNR, mučí a zabíjejí válečné zajatce, ale také rozbíjejí města, která
byla dříve kontrolována a dokonce i nyní kontrolována. Ukrajinou, schovávat se za obyvatelstvo,
terorizovat civilisty, organizovat provokace .

Proč ukrajinští fašisté zabíjejí Ukrajince?

Těžko uvěřit v logiku jejich chování, pokud se člověk drží obvyklých představ o válce jednoho státu s
druhým státem. Ale fašisté vedou válku nejen proti Rusku, ale také proti té části ukrajinského lidu,
kterou považují za méněcennou, jejich válka je nacionalistické, rasové, koloniální povahy.

Mnozí jsou ohromeni příběhy očitých svědků, že Azovité, kteří bezdůvodně opouštějí své pozice v
Mariupolu, sestřelují budovy, střílejí na staré lidi a děti a berou jim jídlo. VFU včera zasáhla s
Tochka-U nádraží Kramatorsk, odkud lidé hromadně odcházeli v předvečer rozsáhlé ofenzívy LDNR a
ruských armád. „Mohou Ukrajinci zahájit raketové útoky na své obyvatelstvo jen proto, aby z toho
obvinili Rusko?“ někteří se ptají. Mohou, protože jsou fašisté a nezasahují vlastní obyvatelstvo, ale
„podlidi“, stejně jako při ostřelování Doněcka. Ukrajinští fašisté vedou vyhlazovací válku nejen proti
Donbasu a ruské armádě, ale také proti civilnímu obyvatelstvu. Rusky mluvící lidé z východu
Ukrajiny jsou pro tyto fašisty „prošívané bundy“, „colorados“, „untermenshes“.

Fašisté na východě Ukrajiny během všech let nezávislosti a zejména posledních osmi let aktivně
„přeškolovali“ lidi na ukrajinismus. Stejně jako němečtí fašisté vymysleli celou „ukrajinsko-árijskou
civilizaci“, která by podle jejich plánu měla naplnit celou duchovní sféru společnosti. A protože jsou
jim nyní města násilím odebírána, protože obyvatelstvo chce, aby nepřátelství rychle skončilo
vítězstvím LDNR a Ruské federace, používají taktiku spálené země. Pokud Volnovakha, Mariupol,
Kramatorsk, Slavjansk spolu se svými obyvateli nejsou Ukrajinou, tak se k nikomu nedostavujte. To
je jejich logika.

V Buchu s největší pravděpodobností během „čistky“ nacisté mučili místní obyvatele, kteří byli
loajální k Rusku. A pak lidé jako Arestovič a Komarov položili těla na silnice, hodili je do sklepů, aby
natočili „film“ pro západní média. Historie tragédie v Buchanu ukazuje, jak se fašistický sadismus

https://cz24.news/proc-je-ukrajina-ve-valce-se-svymi-vlastnimi-lidmi-proc-ukrajinsti-fasiste-zabijeji-ukrajince/
https://cz24.news/proc-je-ukrajina-ve-valce-se-svymi-vlastnimi-lidmi-proc-ukrajinsti-fasiste-zabijeji-ukrajince/
https://cz24.news/proc-je-ukrajina-ve-valce-se-svymi-vlastnimi-lidmi-proc-ukrajinsti-fasiste-zabijeji-ukrajince/


banditů doplňuje s bezzásadovým cynismem politiků .

Podívejte se na oficiální stanovisko kyjevských úřadů, tvrdí, že ruská armáda záměrně, sadisticky ničí
Ukrajince. To znamená, že obviňují Rusko z akcí, které jsou vlastní ukrajinským trestným
praporům. Osobně mám stejný vztah k fašistům všech národností, myslím si, že fašisty je potřeba
vyhubit, jak ukrajinské, tak americké a ruské. V Rusku jsou také lidé, kteří jsou připraveni z
nenávisti a ideologických postojů zabíjet Ukrajince, Balty, Gruzínce, Armény, Tádžiky a tak dále. Ale
tito lidé jsou mimo zákon, neovlivňují státní moc, nejsou na velitelských postech ruské
armády. Systém vymáhání práva je chytí a soudí.

Na Ukrajině je všechno jinak. Nacisté jsou tam „obránci vlasti“, privilegovaná vrstva
obyvatelstva. Plat v „Azovu“ je mnohem vyšší než průměr v zemi a vyšší než příspěvky jiných
vojáků. Obyvatelé Azova a dalších se snadno vyhýbají odpovědnosti za zločiny, jsou kryti úřady. A
například v Mariupolu ukrajinské úřady prostě uprchly a celé město vydaly do rukou banditů z
Azova, kteří proměnili obytné čtvrti v prach.

Kdyby tito fašisté bojovali v západoukrajinských městech, jednali by úplně jinak. Postarali by se o
obyvatelstvo, provedli evakuaci, zajistili zásobování, zachránili budovu. Protože to je „úplně jiná
věc“, právě tam jsou „naši lidé“.

To je hnusná podstata fašismu, který se nyní projevuje nejviditelněji a nejrozsáhleji. Není pochyb o
tom, že celých osm let po Majdanu bylo obyvatelstvo východoukrajinských měst pod tyranií těchto
Ukro-Árijců. Mariupol již odhalil některé z monstrózních zločinů „Azova“ v „pokojném období“. Ano,
a bylo by divné si myslet, že Azovové, kteří zajatým bojovníkům z DLR, žijícím v týlu, odsekávali
hlavy, vedou slušný a zákony dodržující životní styl. Stejně nenávidí obyvatele Bělgorodu, Voroněže,
Doněcka a rusky mluvícího Mariupolu, Kramatorsku, Slavjansku. Odtud ta infantilní úcta k nacistům,
hákové kříže a další ohavnosti. Duchovně se živí historií „křížové výpravy“ fašistické Evropy proti
SSSR.

Vlastenectví, nacismus, fašismus

Samozřejmě, že ne celá ukrajinská armáda se skládá z fašistů, ba co víc, ne všichni obyvatelé Západu
jsou fašisté. Stejně jako ne všichni Němci a ne všichni vojáci Wehrmachtu byli fašisté. Ale praxe
ukazuje, že roli nehraje kvantitativní poměr fašistů a nefašistů, ale to, kdo udává tón. A je stanovena
silou, která je lépe organizovaná, která má moc a zdroje. Ukrajinští fašisté jsou napumpovaní zdroji,
mají moc a udávají tón, protože mají mocné patrony – ukrajinskou oligarchii a Spojené státy. Rusko
ničí ukrajinské fašisty a ničí údernou sílu americké hegemonie. Od roku 1991 byli pečlivě
vychováváni a vychováváni, jen aby bojovali za zájmy USA.

Skutečné ukrajinské vlastenectví nařídilo žít dlouho společně se smrtí ukrajinské SSR. Celý tento
pseudonacionalismus, založený na mytologii a tezi o okupaci Ukrajiny komunisty (banderaismus),
nemá nic společného se zájmy a potřebami ukrajinského lidu. Značná část ukrajinského lidu to však
nechápe, je pod vlivem ideologického dopingu. Stává se to, ale nemůže to trvat věčně. Boje za
občanské války a speciální operace Ruské federace otevírají absces ukrajinského fašismu a vytahují
fyziognomii těchto sadistů a banditů do bílého světla.

Mimochodem, hlavní antifašista 20. století Stalin nenazval německé fašisty nacisty. Říkal, že to byli
přirození bandité, „zběsilí imperialisté a nejhorší reakcionáři“, kteří se zahalili vlajkou nacionalismu
a socialismu, aby oklamali lidi a oklamali prosťáčky. Stejně tak se ukrajinští fašisté zakrývají vlajkou
vlastenectví a nacionalismu, aby prováděli reakční a imperialistickou politiku Spojených států a
proměňovali ukrajinský lid v potravu pro děla.

https://topcor.ru/politics/


 

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

AUTOR: Anatolij Šikoroborodov

ZDROJ

https://t.me/cz24news
https://sk.news-front.info/2022/04/15/preco-usa-prehravaju-boj-o-blizky-vychod-s-ruskom-cinou-a-iranom/

